
Smlouva

Číslo jednací

CZ45769851DIČ

DODAVATEL
Ministerstvo zahraničních věcí ČR

Loretánské náměstí 5
118 00  Praha 1
Česká republika

ODBĚRATEL
INTAC, SPOl. s r.o.

Bohuslava Martinů  822/36
602 00  Brno 2
Česká republika

OB7118-001Číslo objednávky

15.01.2018Datum vystavení

Převodem na bankovní účetZpůsob platby

Termín dodání

Způsob dopravy

- fakturační adresa

Splatnost faktury 21 dnů

Požadujeme :

OBJEDNÁVKA

45769851IČ
Organizační složka státuTyp 91254

OB71 - 1Doklad

45475431IČ

Objednáváme u Vás:

90 ks     PCI-E síťová karta 1 Gbps, 1x SFP, IntelPro/1000 (Intel 82576EB), PCI-E 4x LowProfile + mini GBIC (SFP), 1000 Base-SX, 850 nm                   
MM 550m, LC konektor, Cisco, Planet kompatibilní, XL-MGB-SX

Množství Celkem s DPH%DPH Cena bez DPH/MJ DPH/MJPoložka MJ

1.00 190 575.000síťová karta 190 575.00 0.00

Razítko a podpis

Kč190 575.00Vystavil(a) Přibližná celková cena
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